v
o Antiin• • da Fonseca

ereador - PTB - 1. °  Secretário

M

"d/m~ct
GGGG -",,eÁ,a 	C~iya - SP

- 7aAdai ,,orcwwwcdc4 03,(k1(4. -

MOÇÃO DE APLAUSOS
Camara Municipal de Ibitinga

1110111111 11111111111 Ill Protocolo Geral n° 1137/2018
Data: 13/04/2018 Horário: 11:41

Legislativo - MOC 132/2018

Senhor Presidente e demais Vereadores,

Requeiro à Mesa, ouvido o Douto Plenário, nos termos regimentais, seja

consignada na Ata dos Trabalhos da presente Sessão Plenária, Moção de Aplausos, nos

termos do artigo 225, Parágrafo 1.0, inciso VI do Regimento Interno desta Casa, a

MEGATEC - PROTEÇÃO 24 HORAS,  pela forma séria e inovadora no sistema de

monitoramento, sistema de alarmes e de câmeras.

Ressalto que a MEGATEC tem solidez, além de ser séria e preparada para

proteger residências e empresas, com equipamentos de ponta.

Pelo exposto e por se tratar de uma empresa ibitinguense que caminha

junto com a segurança de bens imóveis, é que proponho esta homenagem, requerendo

ainda que, da aprovação deste, seja oficiada a MEGATEC, da presente Moção de

Aplausos, apresentando os cumprimentos, respeito e os aplausos do Legislativo

Ibitinguense.

Respeitosamente.

Sala de Sessdes "Dejanir Storniolo", em 11 de Abril de 2.018.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1